PARATY, 21 de novembro de 2024.

De: Secretaria Legislativa
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 1191/2024
Proposição: Indicação n° 822/2024

Autoria: Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Ementa: Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paraty, Assunto: Solicito a
reforma do ponto de ônibus na BR101 entrada da Graúna, sentindo Angra dos Reis.
indicação numero 822

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Incluir na Pauta da Sessão

Regina Laura Alvarenga Barros

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003900330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310036003900330037003A005400

Assinado eletronicamente por Regina Laura Alvarenga Barros em 21/11/2024 15:16

Checksum: C2DD82A85B0671272039C874B6FC1C63EE9486EAA7FCECC35771AFDD30DCC4EB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS